2021 年第 4 号
（总第 414 号）

关于批准发布《用水定额》等 18 项
青海省地方标准的公告

青海省市场监督管理局批准《用水定额》等 18 项青海省地

方标准，现予以公布。

附件：青海省市场监督管理局批准发布地方标准目录

                              青海省市场监督管理局

                                2021 年 5 月 20 日

附件 1

青海省市场监督管理局批准发布
地方标准目录

序
号

标准编号 标准名称
代替
标准号

实施
日期

归口
部门

1
DB63/T

1429-2021
用水定额

DB63/T
1429-2015

2021年6
月 20 日

省水利厅

2
DB63/T

418-2021
香菇生产技术

规程
DB63/T

418-2002
2021年6
月 20 日

省农业农

村厅

3
DB63/T

1908-2021

青稞种子纯度

SNP 分子标记

鉴定技术规程

--
2021年6
月 20 日

省农业农

村厅

4
DB63/T

1909-2021
环湖牦牛 --

2021年6
月 20 日

省农业农

村厅

5
DB63/T

1910-2021
雪多牦牛 --

2021年6
月 20 日

省农业农

村厅

6
DB63/T

1911-2021

畜间包虫病防

治效果评估技

术规范
--

2021年6
月 20 日

省农业农

村厅

7
DB63/T

1912-2021

青海湖裸鲤受

精卵脱粘技术

规范
--

2021年6
月 20 日

省农业农

村厅

8
DB63/T

1913-2021

冷水鱼养殖生

物安全管理技

术规范
--

2021年6
月 20 日

省农业农

村厅

9
DB63/T

1914-2021

退化高寒草甸

的恢复治理效

果评价
--

2021年6
月 20 日

省林业和

草原局

10 DB63/T 青海扁茎早熟 -- 2021年6 省林业和

序
号

标准编号 标准名称
代替
标准号

实施
日期

归口
部门

1915-2021 禾 月 20 日 草原局

11
DB63/T

1916-2021

针叶树种大规

格苗木移植培

育技术规范
--

2021年6
月 20 日

省林业和

草原局

12
DB63/T

1917-2021

森林防火隔离

带建设技术规

程
--

2021年6
月 20 日

省林业和

草原局

13
DB63/T

1918-2021
环湖寒生羊茅 --

2021年6
月 20 日

省林业和

草原局

14
DB63/T

1919-2021
环湖毛稃羊茅 --

2021年6
月 20 日

省林业和

草原局

15
DB63/T

1920-2021

交通运输专业

空间数据分层

及命名规范
--

2021年6
月 1 日

省交通运

输厅

16
DB63/T

1921-2021

交通运输专业

空间数据分类

与编码规范
--

2021年6
月 1 日

省交通运

输厅

17
DB63/T

1922-2021

公路工程天然

建筑材料勘察

技术指南
--

2021年6
月 1 日

省交通运

输厅

18
DB63/T

1923-2021

公路隧道防排

水工程施工质

量检验评定
--

2021年6
月 1 日

省交通运

输厅